
VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Přírodovědecká fakulta 
Ostravská univerzita 
Chittussiho 10, Ostrava 

 

 
Zápis z jednání Vědecké rady PřF OU dne 19. 3. 2018 

 

 
Přítomni: dle prezenční listiny (20 členů) 

Omluveni:  prof. Bělohlávek, prof. Fajkus, prof. Hilscher, prof. Ištok, doc. Slovák, doc. 
Sosík, prof. Taraba, doc. Volná  

Hosté: prof. Ira, doc. Raška, prof. Kozová, dr. Swart, prof. Beneš, doc. Lachout 

 

Z 28 členů VR bylo na počátku přítomno 19 členů, následně 20 členů. Vědecká rada 
byla schopna usnášet se ve všech projednávaných otázkách.   
 

Program:  
1. Habilitační řízení Mgr. et Mgr. Roberta Stojanova, Ph.D. v oboru Environmentální 

geografie na téma „Environmental Change, Adaptation and Migration Patterns“.  
2. Habilitační řízení RNDr. Jany Klicnarové, Ph.D. v oboru Aplikovaná matematika na 

téma „Weak Limit theorems Under Weak Dependence“. 
3. Návrh habilitační komise pro PhDr. Slavomíra Horáka, Ph.D. a PhDr. RNDr. Jana D. 

Bláhu, Ph.D. 
4. Návrh komise v rámci jmenovacího řízení pro doc. PhDr. RNDr. Nikola Hynka, PgDip 

Res, M.A., Ph.D. 
5. Akreditace studijních programů PřF OU 
6. Schválení členů pro Státní doktorskou zkoušku Ph.D. studentů 
7. Schválení školitelů pro doktorandy 
8. Aktualizace komise pro rigorózní řízení 
9. Schválení nových členů do OR Politická a kulturní geografie 
10. Schválení nového člena do SZZ komisí 
11. Různé 

 

 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Zahájení 

Děkan Hradecký přivítal členy Vědecké rady PřF OU a hosty. 

 

Děkan navrhl dva skrutátory a nechal o tom hlasovat. 

Hlasování o skrutátorech (navrženi doc. Habiballa a doc. Šilhán) se zúčastnilo 19 členů, 
z toho 
hlasů PRO:  17 hlasů PROTI: 0  hlasování se zdrželi: 2 

Usnesení: 

Za skrutátory byli zvoleni: doc. Habiballa a doc. Šilhán 

Děkan také členy VR informoval o platnosti nového Řádu habilitačního řízení a řízení ke 
jmenování profesorem, ale poznamenal, že následující habilitační řízení jsou ještě dle 
starého Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem. 

 

Schválení programu VR PřF OU 

Hlasování o programu se zúčastnilo 19 členů, z toho  
hlasů PRO:   19 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

Program VR PřF OU byl schválen v původním znění. 

 

1) Habilitační řízení Mgr. et Mgr. Roberta Stojanova, Ph.D. v oboru Environmentální 
geografie na téma „Environmental Change, Adaptation and Migration Patterns“. 

Děkan navrhl tři členy VR do role hodnotitelů habilitační přednášky - doc. Eliáš, prof. Minár a 
prof. Musilová - a požádal VR o jejich schválení. 

 
Hlasování se zúčastnilo 19 členů, z toho  
hlasů ANO:   16 hlasů NE:   0  hlasování se zdrželi:   3  

Usnesení: 

Za hodnotitele habilitační přednášky byli schváleni: doc. Eliáš, prof. Minár a prof. Musilová. 

Průběh habilitačního řízení: 

1. Děkan Hradecký prezentoval základní životopisné data habilitanta, jeho komisi a 
oponenty.  



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

2. Habilitant přednesl před VR habilitační přednášku na téma:  
„Environmental Change, Adaptation and Migration Patterns“. 

3. Děkan poprosil oponenty, aby shrnuli své oponentní posudky - prof. Kozová a doc. 
Raška. 

4. Děkan vyzval předsedu habilitační komise prof. Iru, aby prezentoval posudek 
oponentky doc. Pytlíkové, která na zasedání VR nebyla přítomna.  

5. Děkan Hradecký vyzval uchazeče, aby reagoval na posudky. 
6. Následovaly otázky pro habilitanta od členů VR, které postupně zodpovídal. 

Dotazy a komentáře: 
- doc. Eliáš, prof. Minár, prof. Musilová, prof. Tkadlec, prof. Pánek 

7. Děkan vyhlásil přestávku a vyzval hodnotitele habilitační přednášky o vypracování 
stanoviska. 

8. Následovala neveřejná rozprava a prof. Musilová seznámila VR s hodnocením 
přednášky. Prof. Ira prezentoval stanovisko habilitační komise. 

9. Následovala diskuze a tajné hlasování o návrhu na jmenování  
Mgr. et Mgr. Roberta Stojanova, Ph.D. docentem. 

 
V průběhu dorazil další člen VR, hlasování se tedy zúčastnilo 20 členů, z celkového 
počtu členů 28 z toho  
hlasů PRO:   14 hlasů PROTI:  4  hlasování se zdrželi:   2 

 

Usnesení: 

Děkan navrhl VR k přijetí usnesení: 

Habilitant dr. Stojanov nezískal dostatečný počet kladných hlasů VR PřF OU nutných ke 
jmenování docentem.  

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z celkového počtu členů 28 z toho  
hlasů ANO:   19 hlasů NE:  0  hlasování se zdrželi:   1 

Děkan Hradecký vyhlásil výsledek hlasování, se kterým byl obeznámen i habilitant.  
Habilitantovi Mgr. et Mgr. Roberta Stojanova, Ph.D. bude v oboru Environmentální geografie 
řízení zastaveno. 

 

2) Habilitační řízení RNDr. Jany Klicnarové, Ph.D. v oboru Aplikovaná matematika na 
téma „Weak Limit Theorems Under Weak Dependence“. 

Děkan navrhl tři členy VR do role hodnotitelů habilitační přednášky - doc. Habiballa, doc. 
Kalus a prof. Musilová - a požádal VR o jejich schválení. 

 
Hlasování se zúčastnilo 19 členů, z toho  
hlasů ANO:   17 hlasů NE:   0  hlasování se zdrželi:   3  



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Usnesení: 

Za hodnotitele habilitační přednášky byli schváleni: doc. Habiballa, doc. Kalus a prof. 
Musilová. 

 

Průběh habilitačního řízení: 

1. Děkan Hradecký prezentoval základní životopisné data habilitantky, její komisi a 
oponenty.  

2. Habilitantka přednesla před VR habilitační přednášku na téma:  
„Weak Limit Theorems Under Weak Dependence“. 

3. Děkan poprosil oponenty, aby shrnuli své oponentní posudky - dr. Swart a doc. 
Lachout 

4. Děkan vyzval předsedu habilitační komise prof. Beneše, aby prezentoval posudek 
oponenta prof. Klebanova, který na zasedání VR nebyl přítomen.  

5. Děkan Hradecký vyzval uchazečku, aby reagovala na posudky. 
6. Následovaly otázky pro habilitantku od členů VR, které postupně zodpovídala. 

Dotazy a komentáře: 
- doc. Špunda, prof. Musilová, prof. Novák 

7. Děkan vyhlásil přestávku a vyzval hodnotitele habilitační přednášky o vypracování 
stanoviska. 

8. Následovala neveřejná rozprava a prof. Musilová seznámila VR s hodnocením 
přednášky. Prof. Beneš prezentoval stanovisko habilitační komise. 

9. Následovala diskuze a tajné hlasování o návrhu na jmenování  
RNDr. Jany Klicnarové, Ph.D. docentkou. 

 

 
Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z celkového počtu členů 28 z toho  
hlasů PRO:   19 hlasů PROTI:  1  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR PřF OU souhlasila s návrhem na jmenování RNDr. Jany Klicnarové, Ph.D. docentkou. 

Usnesení: 
Děkan navrhl VR k přijetí usnesení: 

Habilitantka dr. Klicnarová získala dostatečný počet kladných hlasů VR PřF OU nutných ke 
jmenování docentkou.  

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z celkového počtu členů 28 z toho  
hlasů ANO:   20 hlasů NE:  0  hlasování se zdrželi:   0 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Děkan Hradecký vyhlásil výsledek hlasování, se kterým byla obeznámena i habilitantka.  
Děkan postoupí návrh na jmenování docentkou v oboru Aplikovaná matematika uchazečku  
RNDr. Janu Klicnarovou, Ph.D. k dalšímu řízení rektorovi OU. 

 

3) Návrh habilitační komise pro PhDr. Slavomíra Horáka, Ph.D. a PhDr. RNDr. Jana D. 
Bláhu, Ph.D. 

A) Návrh habilitační komise pro PhDr. Slavomíra Horáka, Ph.D. 
 
Předseda: prof. RNDr. Tadeusz Siwek, CSc., Ostravská univerzita, Přírodovědecká fakulta, 
Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 

Členové: 

- prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc., Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Katedra 
sociální geografie a regionálního rozvoje  
- doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D., Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Katedra 
sociální geografie a regionálního rozvoje 
- prof. RNDr. Robert Ištok, CSc., Prešovská univerzita v Prešove, Fakulta humanitních a 
prírodných vied, Katedra geografie a aplikovanej geoinformatiky 
- prof. RNDr. Peter Terem, PhD., Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici, Fakulta 
politických vied a mezinárodních vzťahov, Katedra medzinárodných vzťahov a diplomacie 

Hlasování se zúčastnilo 19 členů, jeden člen ze zasedání odešel, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   1 

Usnesení: 

VR s návrhem habilitační komise pro dr. Horáka vyslovila souhlas. 

 

B) Návrh habilitační komise pro PhDr. RNDr. Jana D. Bláhu, Ph.D. 
 
Předseda: prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc., Ostravská univerzita, Přírodovědecká fakulta, 
Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 

Členové: 
- prof. PhDr. RNDr. Martin Boltižiar, PhD., Univerzita Konštantína filozofa v Nitre, Fakulta 
prírodných vied, Katedra geografie a regionálního rozvoja 
- doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D., Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Katedra 
sociální geografie a regionálního rozvoje 
- prof. RNDr. Robert Ištok, CSc., Prešovská univerzita v Prešove, Fakulta humanitních a 
prírodných vied, Katedra geografie a aplikovanej geoinformatiky 
- doc. PhDr. Václav Soukup, CSc., Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, Ústav etnologie 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Hlasování se zúčastnilo 19 členů, jeden člen ze zasedání odešel, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   1 

Usnesení: 

VR s návrhem habilitační komise pro dr. Bláhu vyslovila souhlas. 
 

4) Návrh komise v rámci jmenovacího řízení pro doc. PhDr. RNDr. Nikola Hynka, PgDip 
Res, M.A., Ph.D. 

Návrh komise pro doc. PhDr. RNDr. Nikola Hynka, PgDip Res, M.A., Ph.D. 
 
Předseda: prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc., Ostravská univerzita, Přírodovědecká fakulta, 
Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 

Členové: 
- prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc., Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Katedra 
sociální geografie a regionálního rozvoje  
- prof. PhDr. Silvia Miháliková, PhD., Slovenská akadémia vied, Sociologický ústav 
- prof. PhDr. Maxmilián Strmiska, Ph.D., Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta, 
Katedra politologie 
- prof. RNDr. Peter Terem, PhD., Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici, Fakulta 
politických vied a mezinárodních vzťahov, Katedra medzinárodných vzťahov a diplomacie 

 
Hlasování se zúčastnilo 19 členů, jeden člen ze zasedání odešel, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   1 

Usnesení: 

VR s návrhem habilitační komise pro dr. Bláhu vyslovila souhlas. 

 

5) Akreditace studijních programů PřF OU 

Děkan přivítal proděkanku Konečnou a požádal ji o prezentaci akreditačních spisů studijních 
programů. 

Následovalo představení a informace k akreditacím.  

Schválení programů Bc. a NMgr. Environmentální geografie, NMgr. Učitelství SŠ a NMgr. 
Udržitelný územní rozvoj a trh nemovitostí bude formou per rollam dodatečně.  

Ostatní programy byly odhlasovány takto: 

 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

A) Bc. Aplikovaná informatika kombinovaná 

Hlasování se zúčastnilo 18 členů, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

 
Usnesení: 
VR souhlasí s akreditací programu Bc. Aplikovaná informatika kombinovaná.  

 

B) Bc. Aplikovaná informatika distanční 

Hlasování se zúčastnilo 18 členů, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

 
Usnesení: 

VR souhlasí s akreditací programu Bc. Aplikovaná informatika distanční. 

 

C) Ph.D. Aplikovaná informatika prezenční (cz, aj) 

Hlasování se zúčastnilo 18 členů, z toho 
hlasů PRO:   18 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

 
Usnesení: 
VR souhlasí s akreditací programu Ph.D. Aplikovaná informatika prezenční (cz, aj). 

 

6) Katedra biologie a ekologie - schválení členů pro Státní doktorskou zkoušku Ph.D. 
studentů 

A) Schválení dr. Kolíska do komise pro SDZ Ph.D. studentů Mgr. Žihaly a Mgr. Podešvové 
v oboru Biologie. 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

 
Usnesení: 
VR souhlasí s doplněním dr. Kolíska do komise pro SDZ Ph.D. studentů Mgr. Žihaly a Mgr. 
Podešvové v oboru Biologie. 

B) Schválení dr. Karnkowské do komise pro SDZ Ph.D. studentů Mgr. Žihaly a Mgr. 
Podešvové. 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

 
Usnesení: 
VR souhlasí s doplněním dr. Karnkowvské do komise pro SDZ Ph.D. studentů Mgr. Žihaly a 
Mgr. Podešvové v oboru Biologie. 

 

7) Schválení školitelů pro doktorandy - Katedra biologie a ekologie 

A) Schválení RNDr. Matouše Hrdinky, Ph.D. jako školitele pro doktorandku Mgr. Sofiyi 
Lezhavu v doktorském oboru Biologie. 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Hrdinky, jako školitele pro Mgr. Lezhavu, souhlasí. 

 

B) Schválení RNDr. Michala Šimíčka, PhD. jako školitele pro doktoranda Mgr. Alexandera 
Vdovina v doktorském oboru Biologie. 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Šimíčka, jako školitele pro Mgr. Vdovina, souhlasí. 

 

8) Aktualizace komise pro rigorózní řízení - Katedra fyzické geografie a geoekologie 

A) Schválení RNDr. Moniky Mulkové, Ph.D. jako členku komise pro rigorózní řízení pro obor 
Fyzická geografie a geoekologie 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Mulkové, jako členky do rigorózní komise souhlasí. 

B) Schválení Ing. Radka Duška, Ph.D. jako člena komise pro rigorózní řízení pro obor 
Fyzická geografie a geoekologie 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Duška, jako člena do rigorózní komise souhlasí. 

 

9) Schválení členů do Oborové rady - Politická a kulturní geografie 

A) Schválení RNDr. Tomáše Hocha, Ph.D. jako člena Oborové rady pro Ph.D. obor Politická 
a kulturní geografie 

 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Hocha, jako člena OR, souhlasí. 

 

B) Schválení RNDr. Vincence Kopečka, Ph.D. jako člena Oborové rady pro Ph.D. obor 
Politická a kulturní geografie 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Kopečka, jako člena OR, souhlasí. 

 

10) Schválení nového člena do SZZ komisí 

A) Schválení Mgr. Radka Tichavského, Ph.D. do SZZ komisí pro Bc. obor Fyzická geografie 
a geoekologie 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Tichavského, jako člena SZZ komisí, souhlasí. 

B) Schválení Mgr. Radka Tichavského, Ph.D. do SZZ komisí pro Bc. obor Ochrana a tvorba 
krajiny 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Tichavského, jako člena SZZ komisí, souhlasí. 

 

C) Schválení Mgr. Radka Tichavského, Ph.D. do SZZ komisí pro Bc. obor Kartografie a 
geoinformatika 

Hlasování se zúčastnilo 20 členů, z toho 
hlasů PRO:   20 hlasů PROTI:   0  hlasování se zdrželi:   0 

Usnesení: 

VR se schválením dr. Tichavského, jako člena SZZ komisí, souhlasí. 

 

11) Různé 

 

Děkan poděkoval členům VR za účast a zasedání ukončil. 

 

Zapsala dne 19. 3. 2018: Ing. Monika Kočvarová 
Verifikoval: doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D., děkan PřF OU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VR PřF OU 19. 3. 2018  Číslo jednací: OU-28736/31-2018 

  
 

 
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity / 30. dubna 22  701 03 Ostrava / Česká republika 

e-mail: lucie.zarnikova@osu.cz / telefon: +420 597 092 102 
prf.osu.cz / alive.osu.cz 

 

Doplnění na závěr - korespondenční hlasování ve věci Akreditací  

Přílohy:  

Příloha č. 1 k Zápisu ze zasedání VR ze dne 19. 3. 2018     
Korespondenční hlasování VR PřF OU ze dne 29. 12. 2017 - 5. 1. 2018  
- Akreditace 
 
Korespondenční hlasování 
 
Vážené členky, Vážení členové VR PřF OU, 
ač nerada, chtěla bych Vás v tento povánoční a dovolenkový čas požádat jménem děkana 
ještě o trochu pracovního úřadování. Prosím o Váš hlas formou korespondenčního hlasování 
ve věci akreditací studijních programů na PřF OU. 
Podklady k akreditacím zasílám v příloze e-mailu. 
Prosím, pošlete své vyjádření, nejpozději do pátku 5. 1. 2018 do 14.00 hod. na můj e-mail: 
monika.kocvarova@osu.cz, ve formě hlasování "s návrhem souhlasím", ,,s návrhem 
nesouhlasím" nebo ,,zdržuji se hlasování" a to jednotlivě k bodům: 
1. Institucionální akreditace Matematika 
2. Institucionální akreditace Učitelství 
3. Akreditace nového Ph.D. programu Matematika 
 
Se srdečným pozdravem a přáním pohodových dní a do nového roku jen to nejlepší 
Monika Kočvarová 
 
 
 
Příloha č. 1 A) k Zápisu ze zasedání VR ze dne 19. 3. 2018     
Výsledky korespondenčního hlasování ze dne 29. 12. 2017 - 5. 1. 2018  

- Akreditace 
Zúčastnilo se 24 členů VR PřF OU z 28 celkových členů. 

 

1 Mat 2 Učitelství 3 PhD Mat cz+aj 

PRO PROTI ZDRŽ PRO PROTI ZDRŽ PRO PROTI ZDRŽ 

23 - 1 21 - 3 23 1 - 

 

 
 


